
NEWSLETTER
Z  

ČESKÉ
KANADY

L I S T O P A D ,  P R O S I N E C  2 0 1 9

Bc. Kateřina Trávníčková
produktová manažerka České Kanady



CO  JE  HOTOVÉ . . .

Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A  0 1



V  novém prospektovém
materiálu se prezentují i
historická města z  turistické
oblasti Česká Kanada - Dačice,
Jindřichův Hradec a Slavonice.
K  dispozici bude návštěvníkům
na informačních centrech
turistické oblasti.

Historická  města

Jihočeská centrála cestovního ruchu
vydala na sezonu 2020 nové trhací
mapy jednotlivých turistických
oblastí turistického kraje. Trhací
mapa turistické oblasti Česká Kanada
bude pro návštěvníky k dispozici na
turistických informačních centrech.
V případě potřeby si je mohou
partneři v kanceláři Destinačního
managementu České Kanady,z.s.

Trhací  mapa
turistické  oblasti

V novém prospektovém materiálu,
určeném především pro zahraniční
veletrhy a výstavy, najdete také
informace o turistické oblasti
Česká Kanada. V tomto materiálu
jsou uvedené kempy - Zvůle,
Komorník, Letní Den.

Kempy  

NOVÉ  PROSPEKTOVÉ
MATERIÁLY

Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A  0 2



NA  ČEM  SE
AKTUÁLNĚ
PRACUJE . .

Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A  0 3



Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A  0 4

O  letní  sezoně  2020  bude  k  dispozici
nový  časopis  určený  především  pro
návštěvníky  ubytovacích  zařízení .
Každá  turistická  oblast  se  bude
prezentována  na  dvoustraně  tohoto
časopisu .

ČASOPIS  JIŽNÍ  ČECHY



Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A  0 5

Na  letní  sezonu  2020  plánujeme
spuštění  nového  produktu  „Na  kole
Českou  Kanadou“ .    Produkt  bude
uveden  na  webových  stránkách  spolu
s  interaktivní  mapou  a  vyznačenými
body ,  které  je  možné  navštívit  na
kole  spolu  s  dalšími  službami
vhodnými  pro  cyklisty .

PRODUKT
NA  KOLE  ČESKOU
KANADOU



CO  NÁS  ČEKÁ . . .

Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A  0 6



Veletrh  Holiday  World
Mezinárodní veletrh cestovního ruchu
proběhne od 13. do 16. února v Praze na
výstavišti v Letňanech.   Turistická oblast
Česká Kanada se bude prezentovat v rámci
expozice jižních Čech. Návštěvníkům
veletrhu budou k  dispozici společné
propagační materiály turistické oblasti
Česká Kanada a image materiály
jednotlivých měst a partnerů.

V letošním roce chceme rozšířit nabídku
produktů České Kanady. V  současné době
probíhají přípravné práce k  produktům
"Dětská Kanada", zaměřeném na rodiny
s dětmi a "Tady se něco děje", zaměřeném
na nabídku kulturních akcí a volného času.

Nové  produkty

Kalendář  akcí
Od začátku roku 2020 bude vydáván
měsíční kulturní kalendář akcí turistické
oblasti Česká Kanada. Naším zájmem je
zajistit větší informovanost o dění v České
Kanadě a lepšímu šíření informací mezi
návštěvníky. V letních měsících plánujeme
vydávat kalendář akcí v  týdenním
intervalu.

Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A  0 7



Nadále  budujeme  image  České  Kanady
a  pečujeme  o  vztah  s   návštěvníky  na
našem  facebooku  a  facebooku  j ižní
Čechy .  Od  nového  roku  bude  zahájena
prezentace  také  na  Instagramu .

SOCIÁLNÍ  SÍTĚ

Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A  0 8

#ceskakanada

#jiznicechy



Jednání pracovní skupiny zaměřené na facebooku se konalo 29.11.2019
ve Slavonicích. Výstupem schůzky je nový systém plánovaní příspěvků
na facebooku, zahrnující i nadále kvalitní prezentace partnerů.

 

CO  SE  PROJEDNÁVÁ . . .

Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A   0 9

Pracovní  skupina

Dne 21.11.2019 se konalo na výstavišti v Českých Budějovicích setkání
turistických oblastí Jihočeského kraje. Představen a diskutován byl
nový zákon o místních poplatcích. A proběhla prezentace jednotlivých
produktových manažerů turistických oblastí, kteří zhodnotili práci za
uplynulý rok a představili plány do dalšího roku.

 

Setkání  turistických  oblastí



Č E S K Á  K A N A D A S T R A N A   1 0

Valná  hromada  DM  Česká  Kanada
Dne 10.12. 2019 proběhlo řádné jednání Valné hromady Destinačního
managementu Česká Kanada, z.s. V programu jednání valné hromady byla
zpráva o činnosti za rok 2019, projednání a schválení marketingového
plánu a plánu činnosti na rok 2020, schválení rozpočtu pro rok 2020 a
další.

 

DALŠÍ  SETKÁNÍ . . .

Schůze  na  JCCR
Schůze produktových manažerů se konala
9.12.2019. Na jednání bylo představeno nové
celokrajské téma "Jižní Čechy - Opravdová
láska". Dále bylo jednáno o možnosti
prezentace na veletrhu v  Pasově, průběžné
informace o pokračování natáčení youtube
seriálu a další.

 



DESTINAČNÍ  MANAGEMENT  

ČESKÁ  KANADA

www.ckanada.cz 
 

www.facebook.com/ckanada
 

+420 702 022 114
 

info@ckanada.cz

travnickova@ckanada.cz


